令和４年５月６日

役員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

５月度役員会開催の件

風薫るさわやかな季節となりました。

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて５月度役員会を下記の通り行ないますので万障繰り合わせて出席をお願いいたします。

記

日時     ５月１４日（土） １９時～

開催場所   町内会館

議題

１・前期集金の件：締切り ５月２９日（日曜日）

   1-1：１班「会計担当」の小島氏に届けてください。

２・赤十字募金の時期が来ましたが募金方法の検討

  昨年は、戸別訪問募金をお願いしました。

３・その他

 3-1：新役員に就任して疑問点、提案等ありましたら意見を述べて下さい。

 3-2：総会での意見がありました。

  ａ・氏名を自署名なら印は廃止すべきだと思います。

 3-3：民生委員より：今回報告はありません。

 3-4：母子保健推進委員より

 3-5：広報配付枚数について

以上